
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 46/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 34/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 8 marca 2021 r.  
w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

 
  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 34/2021 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej § 1 pkt 6 przyjmuje brzmienie: 

 „6) Anna Rutkiewicz - (przedstawiciel organizacji pozarządowej).” 
 

§ 2 
 

 Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 
 


